
ZARZĄDZENIE NR FN.4.2020
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 31 stycznia 2020 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.XIV.114.2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2020, 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 53 457 371,00 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
39 350 128,00 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 14 107 243,00 zł.

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

Id: E68A478C-CAC0-45B7-8515-339A65F665E5. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.4.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

298 
000,00 

0,00 298 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

298 
000,00 

-2 000,00 296 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 2 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 3 835 
686,00 

0,00 3 835 
686,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

56 800,00 0,00 56 800,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 083 
807,00 

0,00 15 083 
807,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 880 
400,00 

0,00 11 880 
400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 900 
000,00 

-1 950,00 7 898 
050,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

30 000,00 1 950,00 31 950,00 

852     Pomoc społeczna 2 229 
453,00 

0,00 2 229 
453,00 

  85216   Zasiłki stałe 424 
000,00 

-15 000,00 409 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 424 
000,00 

-15 000,00 409 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

11 251 
492,00 

0,00 11 251 
492,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

974 
688,00 

9 500,00 984 188,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 9 500,00 9 500,00 

  90095   Pozostała działalność 250 
000,00 

-9 500,00 240 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 
000,00 

-9 500,00 160 500,00 

Razem: 53 457 
371,00 

0,00 53 457 
371,00 

 

Id: E68A478C-CAC0-45B7-8515-339A65F665E5. Podpisany Strona 1




